
 

        KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 
 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 21, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 353 502 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

   

         Č.j. 1536/SZ/11  
ve smyslu § 38 zákona č. 137/2006 Sb. (dále jen zákona) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace  
a poskytuje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku 

 
zadávanou dle § 21 odst. 1 písm. f) – zjednodušené podlimitní řízení 

 
1) Název zakázky 
 
„Úpravy sociálně terapeutických dílen v Karlových Varech - Hestie“ 

 
 

2) Identifikační údaje zadavatele    
 
Název: Karlovarský kraj 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary 
IČ: 70891168 
DIČ: CZ 70891168 
 
Kontaktní osoby: 
Agentura projektového a dotačního managementu Karlovarského kraje, p. o.: 
Ing. Petr Uhříček, uhricek@apdm.cz, MT: 736 650 755 
 

 
3) Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 
Klasifikace prací CPV, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky:   

 hlavní předmět plnění:  45000000-7 Stavební práce  
 
 

4) Vymezení plnění veřejné zakázky 
Veřejná zakázka vychází z Individuálního projektu Karlovarského kraje „Individuální projekt 
Karlovarského kraje pro oblast poskytování služeb sociální prevence v období let 2008 – 2012“. 
Projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím OP LZZ a rozpočtu ČR. Informace o 
projektu naleznete na internetových stránkách: 

http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/cinnosti/EU/OP_lids_zdroje/IP_prevence.htm 

Předmětem veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je provedení a obstarání veškerých 
prací a zhotovení děl nutných k úplnému dokončení a zprovoznění stavby:  
Sociálně terapeutické dílny ve sklepních prostorech stávajícího objektu č. p. 602,  
v ulici Stará Kysibelská v Karlových Varech, specifikované touto zadávací dokumentací.  Součástí 
plnění je dále zajištění všech činností souvisejících s komplexním vyzkoušením stavby a jejím 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení -  „Úpravy sociálně terapeutických dílen v Karlových Varech - Hestie“ 
strana: 2 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 21, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 353 502 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

   
 

předáním zadavateli a účast zástupců dodavatelů (subdodavatelů) na uvedení stavby do provozu, 
nastavení zařízení a ovládacích prvků dle požadavků objednatele na základě výsledků komplexního 
vyzkoušení stavby, jakož i účast (na vyzvání zadavatele) zástupců dodavatelů (subdodavatelů) na 
kolaudačním řízení.  
 

Stávající objekt internátu se nachází v intravilánu města Karlovy Vary v ulici Stará Kysibelská. 
Jedná se o budovu vystavěnou v panelové technologii T-06B v 80. letech minulého století. Budova 
byla původně postavena pro účel, kterému slouží dodnes – internát, jehož volné kapacity jsou 
v současné době využívány pro potřeby penziónu (Hestia). Některé místnosti jsou využívány i pro 
účely administrativy, ve sklepních prostorech byla donedávna umístěna restaurace. 

Záměrem stavebníka je v části, která byla využívaná jako restaurace, zřídit sociálně terapeutické 
dílny. 

Prostory budou muset být upraveny pro možnost užívání osobami se sníženou schopností orientace 
dle požadavků vyhlášky č. 398/2009 Sb. v rámci plánovaného křížového financování tohoto 
Projektu Karlovarského kraje. Předmětem plnění je také dodávka vybavení stavby dle příslušných 
ČSN se zaměřením na požární ochranu objektu a bezpečnost práce (hasicí přístroje, výstražné 
tabulky, lékárnička). Dále je předmětem plnění zpracování návrhu provozních řádů příslušných 
zařízení, dezinfekce vodovodních rozvodů a zajištění rozborů vody k prokázání zdravotní 
nezávadnosti těchto rozvodů. 
 
Zadávací dokumentace obsahuje: 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky, 
Obchodní podmínky včetně platebních podmínek (vzorový návrh SOD),  
Projektovou dokumentaci zpracovanou Ing. Milan Kaláb – Projektová a inženýrská kancelář, 

Mičurinova 1148, 356 01 Sokolov 
                                                                Ing. Milan Kaláb - autorizovaný inženýr pro pozemní 

stavby, statiku a dynamiku staveb 
v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT uvedený 
pod číslem 0300295 

Stavební povolení č. j. SÚ/11482/11/Ha-330   
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr k vyplnění. 
Veškeré stavební úpravy jsou požadovány v rozsahu specifikovaném touto zadávací dokumentací.  
Kompletní zadávací dokumentace v elektronické podobě je přílohou č. 6 této výzvy a je k dispozici 
dalším uchazečům u externího zadavatele.  
 
V rámci předmětu plnění bude zajištěno zejména: 
 
- bourání stěn a otvorů, bourání podlah, zazdívky otvorů, zdění stěn a příček, 
- pokládka dlažby, obklady, malby, nátěry, 
- oprava a instalace ZTI, ústředního topení, sanitární techniky, plynovodu a elektroinstalací. 
 
Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky: 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení -  „Úpravy sociálně terapeutických dílen v Karlových Varech - Hestie“ 
strana: 3 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 21, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 353 502 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

   
 

 
- je nutné dodržet podmínky pro provádění díla uvedené ve stavebním povolení.  
 
Dílo bude realizováno v nejvyšší normové jakosti kvality v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a 
dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. Vybraný uchazeč předloží před 
zahájením prací detailní návrh postupu prací včetně uvedení návrhu opatření k minimalizaci 
negativních vlivů souvisejících s realizací zakázky.  
 
V případě, kdy jsou v zadávací dokumentaci specifikovány jako příklad konkrétní materiály a 
výrobky (např. sanační systém), jedná se o vzorové, ale nikoli jediné zadavatelem požadované 
řešení. Uvedené materiály a výrobky je proto možné nahradit ekvivalenty, jejichž vlastnosti a 
technické parametry bude možné doložitelným způsobem hodnotit jako úrovně srovnatelné (nebo 
vyšší) se vzory navrženými v zadávací dokumentaci. Je-li tedy v zadávací dokumentaci definován 
konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný 
standard a uchazeč může nabídnout obdobné výrobky (nebo technologie) ve stejné nebo vyšší 
kvalitě (alternativní výrobky). V tomto případě musí uchazeč doložit srovnatelné vlastnosti těchto 
výrobků příslušnými doklady. Pokud by mělo použití alternativních výrobků za následek změny 
v projektové dokumentaci, ponese náklady spojené se změnou zhotovitel. Zadavatel si vyhrazuje 
právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály a povrchové úpravy. 
 
Součástí zadávací dokumentace je vzorová podoba smlouvy o dílo, která bude sloužit k uzavření 
smluvního vztahu s vítězem zadávacího řízení. Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy 
vzorové smlouvy uchazečem v rámci přípravy návrhu smlouvy o dílo, který musí být přílohou 
nabídky a který musí být podepsán oprávněným zástupcem uchazeče. Tento návrh smlouvy musí 
v plném rozsahu respektovat podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci. Zadavatel připouští 
pouze následující úpravy vzorové smlouvy: 

 doplnění identifikačních údajů uchazeče a oprávněných osob,  

 doplnění finančních částek smluvní ceny,  

 doplnění konkrétních délek záručních lhůt bez možnosti upravovat znění jednotlivých 
ustanovení smlouvy. 

           Celková maximální hodnota zakázky v Kč včetně 5% rezervy: 

 
Cena celkem včetně 5% 
rezervy 

3.132.000,- Kč 
 

Bez DPH 

2.610.000,- Kč 

DPH 

522.000,- Kč
 

 
Zadavatel je plátcem DPH.  
 
 
 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení -  „Úpravy sociálně terapeutických dílen v Karlových Varech - Hestie“ 
strana: 4 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 21, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 353 502 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

   
 

5) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
Předpoklad zahájení prací (předání staveniště): 10. 10. 2011  
    
Předání stavby zadavateli je požadováno nejpozději: 28. 11. 2011                           
 
Uchazeči ve svých nabídkách uvedou jimi nabízený termín zahájení a ukončení prací a celkovou 
lhůtu realizace zakázky v kalendářních dnech. Uchazeči rovněž ve svých nabídkách uvedou týdenní 
harmonogram plnění stavebních dodávek podle dílů s uvedením předpokládaného objemu 
finančního plnění po měsících (finanční plán). 
 
Místem plnění je stavba na pozemku st. p. č. parcela p. č. 1011/7, parcela p. č. 602, obec Karlovy 
Vary, katastrální území Drahovice, okres Karlovy Vary. 
 
 
6) Způsob hodnocení nabídek 
 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti pomocí více kritérií samostatně 
pro každé kritérium zvlášť s tím, že důležitost jednotlivých kritérií bude vyjádřena jejich vahou 
v sestupném pořadí. Hodnocení bude provedeno bodovací stupnicí. Získané body v příslušném 
kritériu budou vynásobeny jejich váhou. Součet vážených zisků za všechna kritéria určí pořadí 
uchazeče v celkovém hodnocení. 
 
Hodnotící kritéria, na základě kterých budou nabídky hodnoceny: 
 
Kritérium č. 1 - Výše nabídkové ceny bez DPH    (váha kritéria - 80%) 
Při stanovení neváženého bodového zisku v tomto kritériu bude postupováno dle vzorce:  
 
( nejnižší nabídková cena 

hodnocená nabídková cena  
)  

x 
 
100 

 
Kritérium č. 2 – Lhůta realizace zakázky                (váha kritéria - 10%) 
Lhůtou realizace zakázky se rozumí celková lhůty realizace uvedená v kalendářních dnech.  
Při stanovení neváženého bodového zisku v tomto kritériu bude postupováno dle vzorce: 
 
( nejnižší lhůta realizace 

zakázky 
)  

x 
 
100 

hodnocená lhůta realizace 
zakázky 

 
Kritérium č. 3 – Záruky za jakost díla  jako celku.  
Zadavatel akceptuje jako minimální nabídku záruky v trvání 36měsíců           (váha kritéria - 10%) 
Při stanovení neváženého bodového zisku v tomto kritériu bude postupováno dle vzorce: 
    
( hodnocená záruka )  

x 
 
100 nejdelší záruka 

 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení -  „Úpravy sociálně terapeutických dílen v Karlových Varech - Hestie“ 
strana: 5 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 21, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 353 502 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

   
 

 
Celkové hodnocení nabídky 
 
Název kritéria Váha kritéria 
Výše nabídkové ceny bez DPH 80 % 
Délka záruky za jakost díla – záruční podmínky 10 % 
Lhůta plnění 10 % 
 
 
7) Požadavky na prokázání kvalifikace dle § 50 až § 56 zákona 

 
Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat kvalifikaci dle § 50 až § 56 zákona v tomto rozsahu: 
 
a) Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona prokáže uchazeč čestným 

prohlášením, z jehož obsahu musí být zřejmé, že uchazeč splňuje základní kvalifikační 
předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) až j) zákona. Prohlášení pro kvalifikační předpoklady dle 
§ 53 odst. 1 písm. a) až j) zákona je možné doložit na formuláři, který je přílohou zadávací 
dokumentace. Dodavatel je dále v rámci prokázání základní kvalifikace povinen předložit 
seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech letech 
pracovali u zadavatele. Dodavatel, který má-li formu akciové společnosti, je dále v rámci 
prokázání základní kvalifikace povinen předložit aktuální seznam akcionářů a s podílem vyšším 
než 10%. S přihlédnutím ke znění zákona nelze akceptovat nabídku uchazeče, který by 
nepředložil seznamy ve smyslu § 53 odst. 1 písmena k) a l) zákona. Pokud by uchazeč 
z jakéhokoli důvodu nemohl některý z požadovaných seznamů sestavit (podle typu právnické 
osoby, fyzická osoba, školská právnická osoba, která má jako statutární orgán pouze 
zaměstnance, občanská sdružení nadace a jiné varianty) je uchazeč povinen uvést v obou 
případech negativní vyjádření, že takový seznam nelze sestavit včetně uvedení důvodů. 
 

b) K prokázání profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona uchazeč doloží: 
 výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence ne starší než 90 dní, je-li v nich uchazeč zapsán 

– uchazeč předloží kopie dokladů  
 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci – uchazeč předloží kopie dokladů  

 osvědčení o autorizaci dle zák. č. 360/92 Sb. v platném znění osoby odpovědné za odborné 
vedení provádění stavby dle č. 183/2006 Sb. – uchazeč předloží kopie dokladů. V případě, 
že tato odpovědná osoba není v pracovněprávním vztahu s uchazečem a uchazeč bude 
prokazovat kvalifikaci prostřednictvím subdodavatele, budou v rámci nabídky předloženy 
doklady a smlouva dle § 51 odst. 4, zákona 137/2006 Sb.  

 
c) K prokázání ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů dle § 55 zákona uchazeč 

doloží: 
 pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

zhotovitelem třetí osobě, minimální výše pojistného plnění je zadavatelem stanovena na 15 
mil. Kč  

 minimální roční obrat ze stavební činnosti je stanoven zadavatelem na 20 mil. Kč vč. DPH  



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení -  „Úpravy sociálně terapeutických dílen v Karlových Varech - Hestie“ 
strana: 6 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 21, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 353 502 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

   
 

 
d) K prokázání technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 zákona uchazeč doloží:  

 seznam 5 nejvýznamnějších stavebních zakázek občanské vybavenosti za posledních 5 
let a osvědčení jednotlivých objednatelů o řádném plnění těchto prací s uvedením ceny 
zakázky, doby, místa plnění a informace zda byly práce řádně dokončeny; 

  jako minimální úroveň splnění tohoto kvalifikačního předpokladu zadavatel požaduje 
doložení minimálně 2 zrealizovaných akcí veřejné budovy (minimální velikost každé 
z těchto 2 akcí je stanovena zadavatelem na 5,0 mil. Kč vč. DPH), realizovaných 
uchazečem za posledních 5 let v pozici generálního dodavatele 

 přehled průměrného ročního počtu přímo výrobních vlastních zaměstnanců uchazeče 
jednotlivě za poslední 3 roky, minimální počet akceptovaný zadavatelem je stanoven na 10. 

 doložení neověřené kopie certifikátu o systému řízení jakosti dle § 56 odst. 4 zákona. 
 
Uchazeči mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona a 
profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona využít za podmínek stanovených v § 127 
zákona výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne staršího než 3 měsíce.  
Uchazeči mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít za podmínek stanovených v § 
134 zákona certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů ne staršího než 1 
rok. Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace uchazeče v rozsahu v něm uvedených 
údajů.  
Tyto doklady budou doloženy v kopiích. 

Dle § 57 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 
požaduje zadavatel před uzavřením smlouvy od vítězného uchazeče předložení příslušných dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace v originále či v úředně ověřené kopii. 

 

8) Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky 
v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 
 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 
 
1. Celková cena díla v Kč bez DPH, rezerva ve výši 5 % z ceny bez DPH, vyčíslení DPH (z ceny 

bez DPH a z rezervy) a celková cena díla včetně rezervy a DPH.  
2. Rekapitulaci nákladů na realizaci celé dodávky s členěním po jednotlivých ucelených částech 

dodávky (dílech). 
3. Náklady jednotlivých částí dodávky ve formě nabídkových rozpočtů zpracovaných v členění dle 

výkazů výměr obsažených v zadávací dokumentaci. 
 
Nabídkové ceny budou zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích 
podkladů a o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a 
kvalitnímu provedení, dokončení a zprovoznění díla dané povahy díla třeba. Podkladem pro 
zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace, a dále její veškeré přílohy. Případné 
čerpání rezervy bude podléhat písemnému schválení stanoveného zástupce zadavatele. V případě, 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení -  „Úpravy sociálně terapeutických dílen v Karlových Varech - Hestie“ 
strana: 7 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 21, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 353 502 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

   
 

že uchazeč zjistí absenci některých položek či nesrovnalosti ve výkazech výměr, případně 
v ostatních částech projektové dokumentace, je oprávněn v souladu s ustanovením § 49 zák. č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, požádat písemně o dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci. 
 
 
9) Poskytnutí jistoty 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeči k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti 
v zadávacím řízení poskytli jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 50.000 Kč 
(slovy: padesát tisíc korun českých). Jistotu poskytne uchazeč složením peněžní částky na účet 
zadavatele („peněžní jistota“) 
Účet zadavatele určený ke složení peněžní jistoty je 78-2496140267/0100. Jako variabilní symbol 
uvede uchazeč své IČ. Peněžní částka odpovídající výši jistoty musí být připsána na účet zadavatele 
nejpozději v den předcházející dni otevírání obálek.  
 
Uvolnění finanční jistoty bude provedeno podle § 67 zákona. 
Poskytnutá jistota včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem připadá zadavateli v případech, kdy 
uchazeč: 
- v rozporu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, nebo zadávacími podmínkami 

zrušil nebo změnil svoji nabídku, 
- odmítl uzavřít smlouvu o dílo podle § 82 odst. 2 a 3 zákona, 
- nesplnil povinnost poskytnout zadavateli řádnou součinnost k uzavření smlouvy podle § 82 

odst. 3 zákona. 
 
 

10) Kontrola  
 
V souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a článkem 4 Nařízení Komise 
(ES) č. 438/2001 je dodavatel povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly všech dokladů 
vztahujících se k realizaci předmětu plnění smlouvy, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o 
realizaci smlouvy uváděných v monitorovacích zprávách se skutečným stavem v místě jeho 
realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich 
zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami jsou objednatel a jím pověřené osoby, územní finanční 
orgány, Ministerstvo financí, Ministerstvo práce a sociálních věcí, Nejvyšší kontrolní úřad, 
Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. 
Dodavatel musí uchovávat veškeré dokumenty související s realizací díla po dobu 10 let od 
ukončení projektu, přičemž tato lhůta začíná běžet 1. ledna následujícího kalendářního roku poté,  
kdy byla příjemci dotace (Karlovarskému kraji) vyplacena závěrečná platba (rok 2012). 
Výše uvedená opatření budou obsažena v návrhu smlouvy od uchazeče.  
 
 
11) Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat, místo a termín 

otevírání obálek 
 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení -  „Úpravy sociálně terapeutických dílen v Karlových Varech - Hestie“ 
strana: 8 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 21, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 353 502 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

   
 

 Nabídky se podávají doporučeně poštou na níže uvedenou adresu:  
 Krajský úřad Karlovarského kraje 
 Závodní 353/88 
 360 21 Karlovy Vary 
 nebo osobně na podatelnu  
 Krajského úřadu Karlovarského kraje, číslo dveří A118: 
    pondělí a středa v době od 7:30 do 16:30 hodin 
    úterý a čtvrtek  v době od 7:00 do 14:30 hodin 
    pátek   v době od 7:00 do 13:30 hodin 
 
Nabídky musí být doručeny zadavateli do 23. 9. 2011 do 9:00 hodin. V případě doručení nabídky 
poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 23. 9. 2011 v 10:00 hodin v budově B Krajského 
úřadu Karlovarského kraje v zasedací místnosti 220 B. Při otevírání obálek mají právo být přítomni 
i zástupci uchazečů. 
 
 
12) Zadávací lhůta  
 
Délka zadávací lhůty je stanovena zadavatelem na 60 kalendářních dnů.  
 
 
13) Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 
 
Uchazeč se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním 
nabídky. 
 
Zadavatel organizuje jednotný termín prohlídky místa plnění, a to bez možnosti jakéhokoliv 
náhradního termínu. V případě, že se některý z dodavatelů prohlídky místa plnění nezúčastní, 
nemůže z takového svého rozhodnutí dovozovat nárok na náhradní termín prohlídky místa plnění. 
 
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky za účasti zástupce zadavatele je dne 12. 9. 2011 hodin na 
místě stavby, místo srazu zájemců v uvedenou hodinu 10:00 hodin. Informace o prohlídce místa 
stavby poskytuje Ing. Petr Uhříček,(APDM KK, p. o., Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary – 
realizátor zadávacího řízení). 
 
Kontaktními osobami jsou: pro formální stránky zadávacího řízení – Ing. Petr Uhříček, mobil: 
736 650 755,  e-mail: uhricek@apdm.cz (APDM KK, p. o. – externí realizátor zadávacího řízení).  
CD s informacemi a podklady na vyžádání – Kontaktní osoba Mgr. Kristina Kašáková, 
kasakova@apdm.cz. 
 
 
 
 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení -  „Úpravy sociálně terapeutických dílen v Karlových Varech - Hestie“ 
strana: 9 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 21, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 353 502 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

   
 

14) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné formě, podepsána oprávněným zástupcem 
uchazeče a zabezpečena proti manipulaci sešitím celé nabídky. Veškeré části nabídky budou 
po svázání tvořit jeden celek. Zadavatel doporučuje, aby sešití bylo opatřeno přelepkou s 
razítkem nebo provedeno provázkem s pečetí. Nabídka bude předložena v 1 výtisku originálu a 1 
výtisku prosté kopie, vytištěno nesmazatelnou formou. 
 
Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 
 Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je 

přílohou zadávací dokumentace) 
 Obsah nabídky 
 Prokázání kvalifikace  

(v tomto oddílu nabídky je možné použít formulář „Prohlášení k prokázání základních 
kvalifikačních předpokladů“, který je přílohou zadávací dokumentace; dále v tomto 
oddílu nabídky budou doloženy příslušné doklady)  

 Cenová nabídka 
Přílohou tohoto oddílu nabídky bude vyčíslení celkové ceny díla, rekapitulace nákladů po 
ucelených částech dodávky a náklady jednotlivých částí dodávky ve formě nabídkových 
rozpočtů. – vyplněný přiložený slepý výkaz výměr, příloha č. 5 

 Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
 Harmonogram plnění po pracovních týdnech s uvedením předpokládaného objemu finančního 

plnění po měsících 
 Seznam případných subdodavatelů včetně rozsahu prací, které budou zajišťovat.  
 Případné další přílohy a doplnění nabídky 
 Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů (v tomto 

oddílu nabídky bude formulář „Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné 
prohlášení o pravdivosti údajů“, který je přílohou zadávací dokumentace).  

 
 
Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami a razítky 
uchazeče a zřetelně označených „Veřejná zakázka, Úpravy sociálně terapeutických dílen 
v Karlových Varech - Hestie“. Na obálce bude dále uvedena adresa uchazeče.               
 
 
15) Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
 
 Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny: 

 Dojde k významné změně termínu realizace z podnětu zadavatele. 
 Změní se daňové předpisy. 

 Zadavatel nepřipouští dle § 70 zákona variantní řešení. Variantní řešení je použití naprosto 
odlišné koncepce technického řešení než v projektové dokumentaci. Variantním řešením není 
použití alternativních pracovních postupů a materiálů dle podmínek čl. 4 zadávací 
dokumentace. 
 
 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení -  „Úpravy sociálně terapeutických dílen v Karlových Varech - Hestie“ 
strana: 10 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 21, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 353 502 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

   
 

16) Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 
 nevracet uchazečům podané nabídky 
 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou zakázku 
 upravit rozsah předmětu plnění dle výše finančních prostředků, které má zadavatel k dispozici  
 
V Karlových Varech dne 5. 9. 2011     
 

   Ing. Stanislava Správková 
vedoucí odboru sociálních věcí 

 
 
 
Přílohy:  
Formuláře: 
 
 
 
 
 

č. 1. Krycí list nabídky 
č. 2 Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  
č. 3 Prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 
písm. a) až j) zákona 
č. 4. Vzorová podoba smlouvy o dílo (na CD) 
č. 5. Projektová dokumentace v elektronické podobě včetně výkazu výměr a kopií 
dokladů a stavební povolení (na CD) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení -  „Úpravy sociálně terapeutických dílen v Karlových Varech - Hestie“ 
strana: 11 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 21, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 353 502 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

   
 

Krycí list nabídky 
na akci:  

„Úpravy sociálně terapeutických dílen v Karlových Varech – Hestie“ 
Údaje o uchazeči  
Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu), 
Název sdružení, (jedná-li se o sdružení právnických 
nebo fyzických osob) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu nebo hlavního účastníka 
sdružení) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

 
Cenová nabídka  
Nabídková cena díla bez DPH  a bez rezervy  Kč 

Rezerva  5 % z ceny bez DPH  Kč 

Celkem DPH (z ceny vč. rezervy bez DPH)  Kč 

Celková cena včetně rezervy a DPH  Kč 

 
Termínová nabídka  
Lhůta zpracování zakázky 
(v kalendářních dnech) 

 

Zahájení prací (přesné datum)  

Ukončení prací (přesné datum)  

Záruka 
Délka záruky za jakost díla (v měsících)  

V ………………….. dne …………… 
           ………………………………. 
                       jméno a podpis 
          oprávněného zástupce uchazeče 

Poznámka: Tento list bude součástí nabídky.



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení -  „Úpravy sociálně terapeutických dílen v Karlových Varech - Hestie“ 
strana: 12 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 21, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 353 502 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

   
 

 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a  
čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

 
 
 
 Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku akceptujeme podmínky zadávacího 
řízení a že nabídková cena za realizaci díla je maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, 
zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu výstavby a že jsme si ověřili stav staveniště a 
seznámili se s celou zadávací dokumentací včetně projektové dokumentace vzhledem k 
jednoznačnosti zadání a technického řešení. 
 

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé.  
 
 
 
 
 
 
 
         
V ………………….. dne …………… 
 
  
 
 
 
        ………………………………. 
                               jméno a podpis 

          oprávněného zástupce uchazeče 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka: Tento list bude součástí nabídky. 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení -  „Úpravy sociálně terapeutických dílen v Karlových Varech - Hestie“ 
strana: 13 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 21, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 353 502 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

   
 

 

Prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů  
dle § 53 odst. 1 písm. a) až j) zákona 

 
 
 V souladu s požadavky zákona č. 137/2006 Sb. na prokázání základních kvalifikačních 
kritérií dle § 50 odst. 1 písm. a) dokládáme jako uchazeč o podlimitní veřejnou zakázku v souladu s 
§ 62 odst. 2 následující prohlášení: 

 
Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku splňujeme předpoklady uvedené v zákoně č. 
137/2006 Sb. v § 53 odst. 1 písm. a) až j). 
 
 
 
 
 
 
 
         
V ………………….. dne …………… 
 
  
 
 
 
        ………………………………. 

                       jméno a podpis 
          oprávněného zástupce uchazeče 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka: Tento list je možné použít jako součástí nabídky.   


